I de un (1) folio parte integrante de la presente, por los 
motivos expuestos en los considerandos de la presente.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta 
de las unidades habitacionales de dos (2) dormitorios 
mencionadas en el Punto 1º de la presente, se fija en la 
suma de PESOS SEISCIENTOS VEINTIOCHO MIL 
OCHOCIENTOS VEINTIDOS ($ 628.822,00.-), el cual 
será abonado por cada comprador conforme el Convenio 
que individualmente suscriban con este Instituto; a los que 
se le adicionarán los Seguros por Riesgo de Fallecimiento, 
e Incendio; una amortización de ciento ochenta (180) 
cuotas o Convenio particular que se suscriba con cada

[...]

“…Veterinario…” deberá decir: “…Doctor…”.-

Nº 14.706.012), por los motivos expuestos en los 
considerandos de la presente.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de 
la unidad habitacional mencionada en el Artículo 1º de 
la presente, se fijó en la suma de PESOS TREINTA Y 
UN MIL QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO CON 
CUARENTA CENTAVOS ($ 31.595,40.-).-

AUTORIZAR a suscribir oportunamente la corres-
pondiente Escritura Traslativa de Dominio a favor de los 
citados adjudicatarios.-

NOTIFICAR por Departamento Despacho, de 
los términos del presente instrumento legal a los 
interesados, en el domicilio identificado como Edificio

[...]

de controladores Viales (semáforos en distintas 
arterias de la Ciudad), solicitado por la Dirección 
de Servicios Generales dependiente de la Dirección 
General de Obras y Servicios.- (Fondo Federal Soli-
dario Decreto N° 206/09).-

PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS TRES 
MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y 
UN MIL SETENTA Y DOS ($ 3.851.072,00).-

VALOR DEL PLIEGO: VEINTE MIL 
($ 20.000.00).-

CONSULTA DE PLLEGOS: A partir 
del día 07 de Abril del corriente año, en las 
dependencias del Departamento Compras, en 
el horario de 09 a 15 horas.-

RECEPCION DE OFERTAS: El día 18 
de Abril de 2016 hasta la hora 11:30, en las

[...]

LICITACION PUBLICA Nº 03/MRG/16

OBJETO: Alquiler de cuarenta y cinco (45) 
máquinas fotocopiadoras y servicio de manteni-
miento, destinadas a distintas dependencias munici-
pales, solicitados por la Secretaría de Hacienda.-

PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS UN 
MILLON TRESCIENTOS OCHENTA MIL 
($ 1.380.000,00). 

VALOR DEL PLIEGO: TRECE MIL 
OCHOCIENTOS ($ 13.800,00).-

CONSULTA DE PLIEGOS: A partir 
del día 12 de Abril del corriente año, en las 
dependencias del Departamento Compras, en 
el horario de 09 a 15 horas.- 

RECEPCION DE OFERTAS: El día 20 
de Abril de 2016 hasta la hora 11:30, en las 
dependencias del Departamento Compras.

[...]

Servicios Generales dependiente de la Dirección 
General de Obras y Servicios (Fondo Federal 
Solidario Decreto Nacional N° 206/09).-

PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS CUA-
TROCIENTOS VEINTICINCO MIL SETE-
CIENTOS CINCUENTA ($ 425.750,00).

VALOR DEL PLIEGO: CUATRO MIL 
DOSCIENTOS CINCUENTA ($ 4.250,00).-

CONSULTA DE PLIEGOS: A partir del 
día 12 de Abril del corriente año, en las depen-
dencias del Departamento Compras, en el 
horario de 09 a 15 horas.-

RECEPCION DE OFERTAS: El día 22 
de Abril de 2016 hasta la hora 10:30, en las 
dependencias del Departamento Compras.-